[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2016                                                с. Михайловка                                                     № 528-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 07.11.2014г. № 1352-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района на 2015-2017 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2015 года № 408‑ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 24 июля 2007 года № 209‑ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Михайловского муниципального района от 07.11.2014г. № 1352-па, следующие изменения:
1.1 Абзац 7 пункта 5.1 раздела 5 Приложения № 5 к муниципальной программе «Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Михайловского муниципального района, производящим и реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации» исключить.
1.2 Абзац 4 пункта 5.2 раздела 5 Приложения № 5 к муниципальной программе «Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Михайловского муниципального района, производящим и

реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации» исключить.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на сайте.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.
И.о. главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района

   П.А. Зубок